» » 30 Ad Excellentissimum Virum Clementem Pérez Zafiartu, Chilensis 
Reipublicae cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici 
Litteras tradidit concrediti muneris testes 390 

» » 31 Christifidelibus e variis nationibus, in Vaticana Basilica coram 
admissis, Beatissimus Pater munus ac officium commendat 
interiorem servandi Ecclesiae unitatem 392 

» Apr. 6 Viris delegatis e variis nationibus, qui interfuerunt Coetui septimo 
habito a Consilio v. d. « Conferenza Intergovernativa per la 
Funzione Pubblica Europea» 394 

» » 8 Iis qui colloquiis adfuerunt Romae habitis a Coetu Virorum v. d. 
« Groupe de Travail pour les rapports avec les Parlements natio
naux et l'opinion publique de l'Assemblée Consultive du Conseil 
de l'Europe » 395 

» » 22 Iis qui Romae interfuerunt Conventui primo Internationali v. d. 
« de psychologie du sport » 506 

» » 30 Iis qui e variis nationibus interfuerunt Conventui quintodecimo 
Romae habito de scriptis prelo editis v. d. « presse périodique » 507 

» Maii 6 Ad celsissimos Principes Ioannem Magnum Ducem et Iosepham-
Carolam Magnam Ducem Lucemburgi , 510 

» » 7 Sodalibus e Societate Iesu, qui ad religiosae suae communitatis 
Praesidum Coetum Romam convenerunt, ut Generalem Prae
positum eligerent 511 

» » 11 Ad Excellentissimum Virum Carolum Hélou, Libanensis Reipubli
cae Praesidem 515 

» » 14 Emo Patri Cardinali S. Congregationis christiano nomini propa
gando Praefecto, Moderatoribus et Consiliariis Pont. Operum 
Missionalium, qui suetos coetus annuos cogérant . . . . 517 

» » » Iis qui interfuerunt Coetui Romae habito a Consilio Sodalitatis 
Advocatorum ex omnibus nationibus 520 

» » 18 Ad Sodales Ordinis SSmae Trinitatis redemptionis captivorum, 
Ordinis Hospitalarii S. Ioannis de Deo atque Ordinis Clerico
rum Regularium Ministrantium Infirmis, qui generali religiosae 
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suae communitatis Consilio interfuerunt ; quibus se adiunxerant 
Sodales quidam ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum 523 

1965 Maii 21 Sodalibus Societatis S. Francisci Salesii, Romae generale religio
sae suae communitatis Praesidum Coetum habentibus . . . 526 

» » 25 Artis medendi peritis, qui interfuerunt Coetui quinto ex omnibus 
nationibus Romae habito de thyroidis physiopathologia . . . 592 

» ' » 30 Mulieribus delegatis e Sodalitate v. d. « Centro Italiano Fem
minile», vicesimo ab ea constituta anno volvente 595 

» » 31 Ad Excellentissimum Virum Simonem Chickwanda Katilungu, pri
mum Zambiensis Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum 
auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras demandati 
muneris fidem facientes tradidit 600 

» Iun. 1 Ad Excellentissimum Virum Michaelem Sanigear Williams, Beatis
simo Patri crediti muneris testes tradentem Litteras, quibus 
ab Elisabetha II Regina apud Sanctam Sedem Magnae Britan
niae Legatus constituitur 601 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Saragat, Reipublicae Italicae 
Praesidem . . . . . . . . . 602 

» » 15 Iis qui incubuerunt disciplinis ab Instituto v. d. «Istituto Rico
struzione Industriale» traditis ac vulgo «Corsi di perfeziona
mento per quadri tecnici di Paesi in via di sviluppo» appellatis 633 

» » 21 Iis qui interfuerunt Conventui nono Beryti habito studiis provehen
dis de oeconomica ac nummaria ratione in re publica admini
stranda 035 

» » 24 Ad Emos Purpuratos Patres, Summo Pontifici nominalem diem 
celebranti felicia ac fausta ominatos 638 

» » 30 Ad sacros Praesules plurimosque Sacerdotes, qui interfuerunt Coe
tui duodevicesimo habito a Sodalitate v. d. « Federazione Asso
ciazioni del Clero Italiano 645 

» Iul. 6 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Frei Montalva, Chilensis 
Reipublicae Praesidem 650 

» » 7 lis qui interfuerunt Coetui decimosexto Romae habito a Sodalitate 
v. d. « Union Internationale des Organismes Familiaux » . . 651 

» » » In Vaticana Basilica habita ad christifideles coram admissos . . 652 
» » 19 Ad Excellentissimum Virum Etsusaburo Shiina, ab exteris negotiis 

Administrum in .Iaponia . 655 
» Aug. 4 Christifidelium coram admissorum coetui, quos admonet ut fidant 

Ecclesiae 721 
» » 30 Ad Excellentissimum Virum Sabet-El-Ariss, Reipublicae Arabicae 

Syriacae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradidit 724 

» » » Sodalibus ex Ordine Fratrum S. Augustini, qui Romam convene
runt ut Generali religiosae suae communitatis Consilio inte
ressent 780 

» Sept. 6 Iis qui interfuerunt Coetui Ariciae habito a summo Consilio domo 
emigrantibus iuvandis 786 

» » 10 lis qui interfuerunt Conventui sexto Internationali de S. Thomae 
Aquinatis doctrina, favente Pontificia Academia S. Thomae 
Romae habito 788 

» » » Iis qui interfuerunt Coetui septimo generali Romae habito ab Insti
tuto « Caritas Internationalis » appellato 792 

» » 14 Habita in Vaticana Basilica ad Patres Conciliares, in festo Exalta
tionis Crucis Domini nostri Iesu Christi, cum quarta Concilii 
Oecumenici Vaticani II Sessio initium caperet, sollemni ab 
ipso Summo Pontifice peracta Missae concelebratione . . . 794 

» » 25 Iis qui interfuerunt Conventui undecimo Radiologico ex omnibus 
nationibus Romae habito 903 

» » 29 Delegatis e variis nationibus, qui interfuerunt Coetui undecimo ge
nerali Romae habito a Sodalitate v. d. «Association du Pacte 
Atlantique» . 906 

» Oct. 2 Iis qui interfuerunt Coetui v. d. «Dialogo internazionale per la 
moralizzazione dell'utenza stradale », Romae habito . . . . 907 

» » 15 Iis qui, vicesimo anno volvente ex quo constitutum est Consilium 
v. d. « Food and Agriculture Organization (F.A.O.) », inter
fuerunt Iuvenum Coetui ex omnibus nationibus, totius Orbis 
iuvenes excitaturi ut incepta iuvent ad famem debellandam . 909 

» » 16 Moderatoribus et Membris Consilii v. d. «Bureau de l'Union Catho-
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Iique Internationale de Service Social», Romae coetus haben
tibus 911 

1965 Oct. 17 Habita in Patriarchali Basilica Vaticana, Clero et Christifidelibus 
qui aderant, iis praesertim qui Romam peregrinati sunt, ut 
celebritatibus Beatificationis Venerabilis Famuli Dei Iacobi 
Berthieu interessent 913 

•> » 21 In aula Congregationum Palatii Apostolici habita, ad Praesides 
Episcopalium Conferentiarum, coetum habentes ut quaestionem 
de recognoscenda lege abstinentiae et ieiunii examinarent . . 917 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Guirola Leal, Reipublicae 
Guatimalensis eum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici 
Litteras crediti muneris fidem facientes tradidit 918 

» Nov. 10 In aula Clementina habita iis qui operam dant liturgicis textibus in 
vulgares sermones convertendis, cum Romae Conventum agerent 967 

» » 13 Ad Emum P. D. Stephanum S. R. E. Card. Wyszynski, Archiepi
scopum Gnesnensem et Varsaviensem, atque ad ceteros Archie
piscopos et Episcopos Poloniae, qui Romae Oecumenicae Synodo 
interfuerunt 970 

» » » Ad Emos Patres Cardinales, Exemos Praesules, clarissimos viros, 
sacerdotes, sacrorum alumnos ceterosque qu i interfuerunt sol
lemni caerimoniae, qua nova Collegii-Seminarii Hispanici sedes, 
fausta precatione lustrata, a Beatissimo Patre inaugurata est . 973 

» » 18 Habita in Vaticana Basilica ad Patres Conciliares, in paenultima 
publica Oecumenicae Synodi Sessione, Missae concelebratione a 
Summo Pontifice peracta, Constitutione dogmatica « De divina 
Revelatione » et Decreto « De apostolatu laicorum » approbatis 
ac promulgatis 97S 

» » 20 Ad Emos Patres Cardinales et ad Consultores Pontificii Consilii Co
dici Iuris Canonici recognoscendo 985 

» » 22 Ad Excellentissimum Virum Vidonem Bacci di Capaci Grave de 
Peralta, Honduriensis Reipublicae cum auctoritate Legatum, qui 
Summo Pontifici Litteras demandati muneris fidem facientes 
tradidit 9S9 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Atilanum Vicini Perdomo, Reipublicae 
Dominicianae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Lit
teras concrediti muneris testes tradentem 990 

» » 26 In sede v. d. « Ufficio Stampa del Concilio Ecumenico Vaticano II », 
ad diurnarios scriptores ex omnibus nationibus, qui operam na
varunt ad notitias de Oecumenica Synodo evulgandas . . . 991 

» » 28 Ad delegatos e multis nationibus, qui interfuerunt Conventui tertio 
decimo Romae habito e Consilio v. d. «Food and Agriculture 
Organization » (F.A.O.), vicesimo anno volvente ex quo idem 
Consilium est constitutum 9S5 

» Dec. 4 Ad Excellentissimum Virum Filibertum Tsiranana, Reipublicae Ma
dagascariae Praesidem 997 

XVII - NUNTIUS RADIOTELEVISIFICAS 

1965 Iul. 25 Ad Christifideles Hispanos, S. Iacobi Apostoli festo die recurrente, 
cum celebritates Compostellae per annum sacrum agerentur . 725 

XVIII - NUNTII RADIOPHONICI 

1964 Dec. 22 Universis christifidelibus et terrarum orbis gentibus, ob celebranda 
Nativitatis Domini nostri Iesu Christi sollemnia . . . . 176 

1965 Ian. 1 Christifidelibus Foederatarum Brasiliae Civitatum, quarto saeculo 
volvente ab urbe Rivo .Ianuario condita 183 

» Mart. Ad Catholicarum Scholarum in Foederatis Americae Septemtrio
nalis Civitatibus alumnos, quorum caritas in indigentes aliarum 
nationum pueros sollicitatur 332 

» » 25 Sacris Praesulibus, Clero et Christifidelibus, qui gemino Mariolo-
gico IV atque Mariali XI ex omnibus nationibus Conventui Do-
minicopoli adfuerunt . " . 400 
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PAG 
1965 Apr. 18 Universis Urbis et Orbis christifidelibus cunctisque bonae volun

tatis hominibus datus, die Paschatis Resurrectionis Domini No
stri Iesu Christi . . . . 397 

» Maii 2 Christifidelibus Insularum Philippinarum, Eucharisticum Caebuae 
ex universa Natione Conventum habentibus, quarto saeculo vol-

( vente ab annuntiato in illis regionibus Evangelio 530 
» '» 13 Christifidelibus Lusitanis, qui sollemnibus adfuerunt celebritatibus 

in perillustri Fatimensi mariali templo, per Emum Patrem Car
dinalem Legatum rosa aurea ad sacram illam Aedem delata . 532 

» » 30 Iis qui interfuerunt Conventui Coloniae Agrippinae habito a Soda
litate v. d. «Kolpingswerk», primo saeculo volvente ab Adolfi 
Kolping obitu 604 

» » » Ad iuvenes datus, qui interfuerunt Coetui v d. «Festival Euro
péen » Stuttgardiae habito a v. « Mouvement International de la 
Jeunesse Agricole et Rurale Chrétienne» . . . . ; . . . 605 

» iul. 31 Christifidelibus Bolivianae Reipublicae, ob nova inauguranda ma-
chinamenta stationis radiophonicae v. d. « Radio Loyola » . . 728 

» Aug. 30 Christifidelibus Peruviae, septimo ex universa Natione in urbe 
Huancayo Eucharistico coacto Coetu 805 

» Oct. 3 Ad eos missus, qui interfuerunt Coetui octavo a Sodalitate Interna
tionali Notariorum e Latinis Civitatibus Mexicopoli habito . . 923 

» » 23 universis sacris Praesulibus et christifidelibus, die recurrente rei 
missionali provehendae per totum Orbem Catholicum dicata . 919 

XIX - NUNTII SCRIPTO DATI 

Mart. 

Iun. 

1964 Dec. 10 Universis gentibus Congi, illis regionibus ob turbatam civium con
cordiam sanguine cruentatis 184 

1965 Febr. 13 Excmis Archiepiscopis et Episcopis Vietnamiae Beatissimus Pater 
Suam pandit aegritudinem ob turbatam in illis regionibus con
cordiam ac res luctuosas 333 

» » 27 Ad Emos Patres Cardinales Antonium Caggiano, Archiepiscopum 
Bonaërensem, et Radulfum Silva Henriquez, Archiepiscopum 
S. Iacobi in Chile, universosque christifideles Argentinos atque 
Chilenses, sexagesimo exacto anno, ex quo simulacrum Iesu 
Christo Redemptori in montibus, quos «Andes» vocant, po
situm est 334 

5 Ad Emum P. D. Antonium S. R. E. Cardinalem Caggiano, Archie
piscopum Bonaërensem, primo exeunte saeculo ex quo Bonaë-
rensis dioecesis ad archidioecesis gradum est evecta . . . . 533 

31 Ad Emum P. D. Emmanuelem S. R. E. Cardinalem Gonçalves 
Cerejeira, Patriarcham Lisbonensem, quarto ex universa Lusi
tana Natione indicto Coetu de Apostolatu Orationis . . . . 535 

8 Ad Excmum P. D. Helmodum H. Wittler, Episcopum Osnabru-
gensem, cunctasque qui e septemtrionalibus regionibus Ham-
burgi primo interfuerunt Coetui v. d. «Katholikentag», unde
cimo volvente saeculo a pio S. Ansgar ii obitu 656 

» 17 Per Apostolicum Nuntium universo Clero cunctisque Christifidelibus 
Dominicianae Reipublicae missus, ad animorum fovendam 
concordiam 659 

» 24 Ad Excmum P. D. Martinum Ioannem O'Connor, Archiepiscopum 
Laodicenum in Syria, qui in urbe S. Francisci in California cele
britatibus interfuit, vicesimo exacto anno ab edito Nationum 
Unitarum constituto v. d. «United Nations Charter» . . . 662 

Oct. 4 Ad Unitarum Nationum Consilium delatus, cum Summus Pontifex 
Neo-Eboracum ad illius sedem Pacis Nuntius se contulit . . . 897 

» 24 Ad Emum P. D. Ioannem Colombo, Archiepiscopum Mediolanen
sem, qui Beatissimi Patris partes egit, cum inauguratum est Se
minarium a Pont. Instituto pro Missionibus Exteris aedi-
ficatum in oppido «Sotto il Monte», in quo Ioannes XXIII 
natus est 999